
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 70998099

Data
publicarii 07.07.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 849,02 RON - 849,02 RON

Descriere: 1 ALCOOL SANITAR 500ML 70% BUC 24 6.30 151.20 2 MASCA 3PLI 3STR 50BUC/CUT CUT 5
10.92 54.60 3 MANUSI NESTERILE NEPUDRATE M x 100 BUC 5 33.00 165.00 4 DEZINFECTANT
PENTRU SUPRAFETE SP SANIDOR SPRAY 1L BUC 3 29.05 87.15 5 DEZINFECTANT PENTRU
SUPRAFETE BIONET A15 X 1L BUC 2 40.21 80.42 6 DEZINFECTANT HEXID MAINI TEGUMENTE 1L
CU DOZATOR BUC 5 38.50 192.50 7 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML BUC 6 14.97
89.82 8 DOMESTOS 750ML BUC 4
